
ERSATZTEILLISTE
SPARE PART LIST
LISTE DE PIECES

CROSS-Planierer
Cambrigdewalzen/roller

Ausgabe: A_0135 Version: 07/21

Ersatzteilliste doku: ETL_0135_Crossplanierer V03.rtd •Stand: 10.07.2021 8:57:55

KNOCHE
Maschinenbau GmbH
31542 Bad Nenndorf

Tel.: +49-5723-9476-70
Fax: +49-5723-9476-86

info@knoche-maschinenbau.de
www.knoche-maschinenbau.de



Seite 1 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

###

211 160

Seite 1 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Zinken, Verstellung

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

211 154

211 152

751 650

211 155

211 074
751 600

741 690

440 022

221 245

211 159

211 153

211 158

211 156

211 157
355 827

440 073



Seite 2 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

 211 074 Steckbolzen Ø 22 - ø 16 - 70 / 105 0,18

 211 152

 211 153

Außenbuchse / Lasche links  

Außenbuchse / Lasche rechts  

1,5

1,5

 211 154

 211 155

Hydraulikzylinder 35/20-150  

Anschlag-Verstellrohr  

 211 156

 211 157

CROSS-Schar 100 x 8 gekröpft  

CROSS-Schar 45 x 10 gerade  

2,6

1,4

1,4

0,64

 211 158

 211 159

Scharschraube M10 x 30 DIN 608 - Mutter  

Klammer 45 x 10 / 60 x 60  

 211 160

 221 245

Verstellrohr (mechanische Verstellung)  

Schraube M 12 x 90

 355 827

 440 022

Sechskantmutter M12 DIN985

Federstecker 4mm, verzinkt

 440 073

 741 690

Cross-Feder 45x10  

Sechskantschraube M16 x 90  DIN 931   8.8   verz.

0,035

0,4

1,6

0,107

0,015

0,015

3,1

0,164

 751 600

 751 650

Sechskantmutter M16  DIN 985   8.8   verz.

Sechskantschraube M16 x 50  DIN 933   8.8   verz.

  

  

  

  

0,033

0,102

 330 750 BISON-2000 re  24

###

Seite 2 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Zinken, Verstellung

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  



Seite 3 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

###

211 015

Seite 3 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Halter CW-F 51/2520-3024

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

606 826

330 805

606 825



Seite 4 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

 211 015 Schraubbügel M16 LW81-LH115  0,495

 330 805

 606 825

Stop-Mutter M 16  DIN 985

Halter mit Hydraulikeinheit CW-F 51/2520-3024

0,033

16,3

 606 826

  

Halter einfach CW-F 51/2520-3024

  

  

13,7

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 330 750 BISON-2000 re  24

###

Seite 4 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Halter CW-F 51/2520-3024

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  



Seite 5 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

###

606 821

Seite 5 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Trägerrohre CW-F 51/2520-3024

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

606 822

606 823

606 824



Seite 6 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

 606 821 Rohr CP 2,5m Spur 1,5 für CW-F 2520 23,4

 606 822

 606 823

Rohr CP 2,5m Spur 1,8 für CW-F 2520

Rohr CP 3m Spur 1,5 für CW-F 3024

23,4

27,5

 606 824

  

Rohr CP 3m Spur 1,8 für CW-F 3024

  

  

27,5

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 330 750 BISON-2000 re  24

###

Seite 6 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Trägerrohre CW-F 51/2520-3024

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  



Seite 7 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

###

Seite 7 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Halter CW 51/6255

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

606 829

606 831

211 174

752 050

211 176

606 828

606 830

211 174761 700

751 650

761 700

751 600

741 611

751 600

752 000

751 600

222 301

211 167

761 700

751 600



Seite 8 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

 211 167 Schraubbügel M16 LW101-LH135  0,51

 211 174

 211 176

Flansch rechts  

Mittelteil  

 222 301

 606 828

Schraubbügel M16 LW121-LH115

Halter mit Hydraulikanschluss Links CW 51/6255

 606 829

 606 830

Halter mit Hydraulikanschluss Rechts CW 51/6255

Halter Links CW 51/6255

0,54

17,5

17,5

14,6

 606 831

 741 611

Halter Rechts CW 51/6255

Sechskantschraube M16 x 100  DIN 931  8.8  verz.

 751 600

 751 650

Sechskantmutter M16  DIN 985   8.8   verz.

Sechskantschraube M16 x 50  DIN 933   8.8   verz.

 752 000

 752 050

Sechskantmutter M20  DIN 985   8.8   verz.

Sechskantschraube M20 x 50  DIN 933   8.8   verz.

 761 700 St.-Scheibe Ø17 / M16  DIN 125 A  verz.

14,6

0,195

0,033

0,102

0,062

0,17

0,01

  

  

  

 330 750 BISON-2000 re  24

###

Seite 8 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Halter CW 51/6255

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  



Seite 9 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

###

606 834

Seite 9 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Trägerrohre CW 51/6255

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

606 833

606 832



Seite 10 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

 606 832 Trägerrohr Links CW 51/6255 19,5

 606 833

 606 834

Trägerrohr Mitte CW 51/6255

Trägerrohr Rechts CW 51/6255

17,9

19,5

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 330 750 BISON-2000 re  24

###

Seite 10 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Trägerrohre CW 51/6255

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  



Seite 11 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

###

Seite 11 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Halter CW 51/7868-9280

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

606 840

606 836

606 838

606 837

606 842

606 841

606 835

606 839

741 622

761 700

761 700

751 650

752 000752 050

751 600

211 176

741 611

751 600

761 700

761 700

751 600

751 600

761 700

211 167



Seite 12 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

 211 167 Schraubbügel M16 LW101-LH135  0,51

 211 176

 606 835

Mittelteil  

Halter CP Links mit Hydraulik CW51/7868-9280 16,6

 606 836

 606 837

Halter CP Rechts mit Hydraulik CW51/7868-9280

Halter CP Links kurz CW51/7868-9280

 606 838

 606 839

Halter CP Rechts kurz CW51/7868-9280

Halter CP Links lang CW51/7868-9280

16,6

13,7

13,7

17,6

 606 840

 606 841

Halter CP Rechts lang CW51/7868-9280

Halter Mittelteil CP Links CW 51/7868-9280

 606 842

 741 611

Halter Mittelteil CP Rechts CW 51/7868-9280

Sechskantschraube M16 x 100  DIN 931  8.8  verz.

 741 622

 751 600

Sechskantschraube M16 x 220  DIN 931  8.8  verz.

Sechskantmutter M16  DIN 985   8.8   verz.

 751 650

 752 000

Sechskantschraube M16 x 50  DIN 933   8.8   verz.

Sechskantmutter M20  DIN 985   8.8   verz.

17,6

9,9

9,9

0,195

0,358

0,033

0,102

0,062

 752 050

 761 700

Sechskantschraube M20 x 50  DIN 933   8.8   verz.

St.-Scheibe Ø17 / M16  DIN 125 A  verz.

  

0,17

0,01

 330 750 BISON-2000 re  24

###

Seite 12 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Halter CW 51/7868-9280

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  



Seite 13 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

###

606 878
606 880
606 882

Seite 13 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Trägerrohre CW 51/7868-9280

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

606 879
606 881
606 883606 846



Seite 14 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

 606 846 Trägerrohr kpl. Mittelteil CW 51/7868-9280 16,7

 606 878

 606 879

Trägerrohr rechts CP CW 51/7868

Trägerrohr links CP CW 51/7868

28,9

28,9

 606 880

 606 881

Trägerrohr rechts CP CW 51/8272

Trägerrohr links CP CW 51/8272

 606 882

 606 883

Trägerrohr rechts CP CW 51/9280

Trägerrohr links CP CW 51/9280

32,1

32,1

35,4

35,4

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 330 750 BISON-2000 re  24

###

Seite 14 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Trägerrohre CW 51/7868-9280

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  



Seite 15 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

###

Seite 15 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Trägerrohre CW 51/7868-9280

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

606 933

Seite 15 von 16

A
u

sg
a

b
e

: A
_

0
0

7
1

  
  
• 

P
re

is
st

a
n

d
: 
P

L
11

2
  
 •

 E
rs

a
tz

 f
ü

r:
 *

Typ CROSS-Planierer

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Schlauchführung

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

741 600

755 016

606 893

606 930

606 931

606 932

751 200

2x



Seite 16 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ ###

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

 606 893 Rechteckbügel M16 - LW 101 - LH 140  Güte 8.8 0,52

 606 930

 606 931

Schlauchführungsset für CW-D - CP

Schlauchführungsplatte für CW-D - CP

3,33

0,13

 606 932

 606 933

Distanzbuchse

Doppelrohrschellenaufnahmeplatte für 100er Rohr

 741 600

 751 200

Sechskantmutter M16  DIN 934   8.8   verz.

Sechskantmutter M12  DIN 985   8.8   verz.

0,02

0,38

0,033

0,015

 755 016

  

Federring M16  DIN 127 verz.

  

  

  

  

  

  

0,009

  

  

  

  

  

  

 330 750 BISON-2000 re  24

###

Seite 16 von 16

E
rs

a
tz

te
ill

is
te

 d
o

ku
: 
E

T
L

_
0

1
3

5
_

C
ro

ss
p

la
n

ie
re

r 
V

0
3

.r
td

 •
S

ta
n

d
: 
1

0
.0

7
.2

0
2

1
 8

:5
7

:5
5

Typ CROSS-Planierer

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Trägerrohre CW 51/7868-9280

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  Seite 16 von 16

A
u

sg
a

b
e

: A
_

0
0

7
1

  
  
• 

P
re

is
st

a
n

d
: 
P

L
11

2
  
 •

 E
rs

a
tz

 f
ü

r:
 *

Typ CROSS-Planierer

POS
ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
O

CH
E 

M
as

ch
in

en
ba

u 
G

m
bH

 •T
el

.: 
+4

9-
(0

)-5
72

3-
94

76
-7

0 
•F

ax
: +

49
-(0

)-5
72

3-
94

76
-8

6 
•w

ww
.k

no
ch

e-
m

as
ch

in
en

ba
u.

de

Baugruppe/ section/ groupe Schlauchführung

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  


